
САНДАНСКИ 
 

Хотел SPA HOTEL SVETI NIKOLA 4* 

 

 

Цените се изразени во евра по соба  за одбраниот пакет 
 
 
 
 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

 
SPA HOTEL SVETI NIKOLA 4* 

 

17.04-20.04.2020 
Пакет цена за 2 

ноќевања 
Пакет цена за 3 

ноќевања 
Пакет цена за 4 

ноќевања 

Двокреветна  соба 
Standard 

1 возрасен 100 134 163 
1 возрасен+1 дете 
( до 11.99год ) 

107 151 170 

2 возрасни 126 166 200 
2 бвозрасни+1 дете 
 ( до 3.99 год ) 

126 166 200 

2 возрасни + 1 дете 
 ( 4-11.99 год) 

153 201 243 

Двокреветна   соба 
Klasik 

1 возрасен 111 150 184 
1 возрасен+1 дете 
( до 11.99год ) 

130 168 206 

2 возрасни 153 197 242 
2 бвозрасни+1 дете 
 ( до 3.99 год ) 

153 197 242 

2 возрасни + 1 дете 
 ( 4-11.99 год) 

185 240 295 

Студио 1 возрасен 216 300 384 
1 возрасен+1 дете 
( до 11.99год ) 

227 311 395 

2 возрасни 232 316 400 
2 бвозрасни+1 дете 
 ( до 3.99 год ) 

232 316 400 

2 возрасни + 1 дете 
 ( 4-11.99 год) 

243 327 411 

3 возрасни 247 332 416 

Во цената е вклучено: 
 Избраниот пакет на база ноќевања со појадок 

 празничен велигденски ручек на 19.04 

 користење на базен со минерална вода,џакузи, римска бања, солена соба, фитнес 

 интернет 

 паркинг 

 туристичка такса 


